内
閣
人
第
一
八
六
号

認
・
罷
智
幾
・

馳
国
務
大
臣

岸
田
国
務
大
臣

岩
城
国
務
大
臣

高
市
国
務
大
臣

麻
生
国
務
大
臣

内
閣
総
理
大
臣

臨
時
代
蕊

更_／

（
露
語
）

割愛鍵斜
’

起案

、 平
成
一
電
年
宴

森
山

林

内
閣
官
房
長
官

一
決
定
一
平
成
二
七
年
一
二
月
一
日

月
一
二
○
日
一
批
噸
一
秤
鰔
年
月
日

年
月

日

国
務
大

内
閣
官
房
副
長
官

燭

阜’
ひ夕

一
中
谷
国
務
大
臣

検

を事

鯛
1

施
行
一
平
成
年
月
日

一
平
成
年
月
日

一
一
一

霜 菅 島
尻
国
務
大

河
野
国
務
大
臣

浦

国
務
大

守
囚

－－

｜

’ 内 閣
l,/
ff

石
井
国
務
大
臣
迄

！

一

l 閣内

’
’

’ （以上十二月十日付）

願
に
依
り
本
官
を
免
ず
る

検

事
長
渡
辺
恵

！
次
長
検
事
に
任
命
す
る

’

検
事
青
沼
隆
之

~霊一
事
長
に
任
命
す
る

１

法務省人検第301号

平成27年11月27日

内閣総理大臣殿
』

法務大

下記のとおり人事異動を実施したいので，閣議の上，発令方願います。

なお，本件は，平成27年12月4日限りで定年退官予定の大阪高等検察庁

検事長尾崎道明の後任に同月10日付けで次長検事伊丹俊彦を，その後任に東

京地方検察庁検事正青沼隆之を，また，東京高等検察庁検事長渡辺恵一の退官

に伴い，その後任に札幌高等検察庁検事長西川克行を,その後任に最高検察庁

公判部長三浦守をそれぞれ充てようとするものであります。

記

次長検事 伊丹俊彦

最高検察庁公判部長 検 事 三浦 守

検事長に任命する

東京地方検察庁検事正 検 事 青沼隆之

次長検事に任命する

東京高等検察庁検事長 検 事 長 渡辺恵一

願に依り本官を免ずる

←

(平成27年12月10日付け）

|法務省’

●

■

■

一 一 。■■

四 溌法法務

現出

一
口

省
Ｉ

一 一 ー=

｢

平
成

。
■
国
凸

住
所

本
籍

生
地五

四
一
一
○

年

中
日
■
画
】

一
ハ
ー
ニ

一
ハ
ー

五
七

五
九
五
八

五
五

。

■

・

ザ

画

元 〃 〃

■
己
Ⅱ
０
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｍ
Ｈ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ｍ
Ｈ
Ⅱ
Ⅱ
１
６
Ⅱ
Ｎ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
剛
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
叩
Ⅱ
Ｍ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅶ
川
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
ｈ
Ｈ
Ｍ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
閃
旧
Ⅱ
川
Ⅱ
円
Ⅲ
川
Ｈ
Ⅲ
咄
１
４
４
１
１
１
１
１
●
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
凹
叩
』
同
Ｈ
Ｍ
Ｎ
Ｉ
ｑ
Ｍ
ｒ
Ｎ
Ⅱ
川
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ

■

■

｢一戸
‘・
1

Il

l
I

I
1

1
1
ト

I
L

l

j
i

■■

ｇｇｇ

月 I

E

I

九
一
ハ 四 四

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一 〃

8
■
０
Ｆ
・
り
Ⅱ
１
１
０

－

日

一

二

五

一

一

八

一
一
一
ハ

一
一
一

一
一
一
一

一

四

}

八四

’

1

東
京
大
学
法
学
部
卒
業

福
岡
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

宇
都
宮
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

検
事
二
級
（
東
京
地
方
検
察
庁
検
事
）
に
任
命
す
る

司
法
修
習
生
を
命
ず
る

法
務
事
務
官
（
法
務
省
刑
事
局
付
）
に
併
任
す
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

名
古
屋
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

法
務
事
務
官
（
法
務
省
刑
事
局
付
）
の
併
任
を
解
除
す
る

法
務
事
務
官
（
法
務
省
刑
事
局
付
）
に
併
任
す
る

司
法
修
習
生
の
修
習
終
了

司
法
試
験
第
二
次
試
験
合
格

■

Ｉ

1

1

事
８
ｈ
ｌ
ｌ

ｑ

ｄ

’

！

’
T

O

出
生
年
月
日

氏旧

項

氏
名 名

自

’

ノ

昭
和
三
一
年
一
○
月
二
三
日

一
一
一 み

≠

フ
浦

１
１

ら最法 司
法
試
験
管
理
委
員
会

庁
高

１
１

Q

■

裁
判
所

務 〃〃 〃 〃〃 〃

ま
も
る

守
１
■
１
６
０
名

省

函 Ｉ
Ｉ

’ 法 務 省
ゴロ一 守口 一一一一Q～ー～卜珀＝■ 一一一=~毎 m一

ー －－

■■■Ⅱ 平
成
年’

I

■
■
■

一

一
一
一

一

五

一
一
一
一

一

七 五
一
ハ八○

7

＋
－

月
四四四七四四八 四

■
■

▲で 一一

二

八
二

五

一

七
一
一
一

一
一

一

｜
法
務
省
刑
事
局
参
事
官
に
充
て
る

一
法
務
大
臣
官
房
参
事
官
に
充
て
る

法
務
大
臣
官
房
参
事
官
に
充
て
る 事

項

法
務
省
刑
事
局
付
に
充
て
る

法
務
事
務
官
（
法
務
省
刑
事
局
付
）
の
併
任
を
解
除
す
る

長
野
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

長
野
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

長
野
地
方
検
察
庁
上
田
支
部
勤
務
を
命
ず
る

長
野
地
方
検
察
庁
上
田
支
部
長
を
命
ず
る

か
ね
て
長
野
地
方
検
察
庁
佐
久
支
部
勤
務
を
命
ず
る

か
ね
て
長
野
地
方
検
察
庁
佐
久
支
部
勤
務
を
命
ず
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

法
務
省
刑
事
局
付
に
充
て
る

長
野
地
方
検
察
庁
佐
久
支
部
勤
務
を
免
ず
る

長
野
地
方
検
察
庁
佐
久
支
部
長
を
免
ず
る

か
ね
て
長
野
地
方
検
察
庁
佐
久
支
部
長
を
命
ず
る

東
京
地
方
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

法
務
省
刑
事
局
刑
事
法
制
課
長
に
充
て
る

東
京
高
等
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

東
京
高
等
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

法
務
省
刑
事
局
刑
事
法
制
課
長
に
充
て
る

法
務
省
大
臣
官
房
審
議
官
（
刑
事
局
担
当
）
に
充
て
る

’

■
Ⅱ
１
１
Ⅱ
■
，
ｔ
１
９
ｆ
２
７
９
９
■
Ｉ
Ｉ
Ｌ
０
Ｉ
０
８
■
１
１
■
１
１
Ⅱ
１
１

|･

■

｜

｜
’ 』

F

1

.

I

１
１
１

l

I
l

１
Ｊ
ｏ
Ｇ
ｌ
ｌ
且
こ
り
Ｔ

■

１
１
１
１

｜

｜

｜

’

■
１
１
１
肌
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｏ
Ｏ
Ｉ
ｌ
６
Ⅱ
７
１
１
１
↑
１
名
４
吋
１
Ｍ

一
一
一

’

！ 法
浦I庁

I

務〃〃〃〃〃〃〃

守’
『

日
分
Ⅱ
Ｉ 名１

０ 省
１’

1－､I l l l_ I _ L ll .1 1 －－」 ．一L一一,-』 L－--』－

国 エニ三法
:＝＝＝ ■南 ー

’務 省
一 が 句

II

p

K

｜
’

一

一

五

一
一
一
一

一
一
一
ハ 〃 〃 〃

一
一
一 七

一
五

七 四一

日

事
項

五
最
高
検
察
庁
検
事
に
併
任
す
る

法
務
省
大
臣
官
房
審
議
官
（
刑
事
局
担
当
）
に
充
て
る
こ
と
を
解
く

二

七

一

七

一

八九 一

福
岡
高
等
検
察
庁
那
覇
支
部
長
を
命
ず
る

福
岡
高
等
検
察
庁
那
覇
支
部
勤
務
を
命
ず
る

最
高
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

最
高
検
察
庁
監
察
指
導
部
長
を
命
ず
る

法
務
省
矯
正
局
長
に
充
て
る
こ
と
を
解
く

最
高
検
察
庁
公
判
部
長
を
命
ず
る

最
高
検
察
庁
監
察
指
導
部
長
を
免
ず
る

法
務
省
矯
正
局
長
に
充
・
て
る

最
高
検
察
庁
監
察
指
導
部
長
を
命
ず
る

福
岡
高
等
検
察
庁
検
事
の
併
任
を
解
除
す
る

最
高
検
察
庁
検
事
に
配
置
換
す
る

福
岡
高
等
検
察
庁
検
事
に
併
任
す
る

最
高
検
察
庁
検
事
の
併
任
を
解
除
す
る

那
覇
地
方
検
察
庁
検
事
正
に
配
置
換
す
る

ｔ

■

●

’

■
Ⅱ
Ⅲ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅱ
ｕ
』
■

■
■
日
・
浦
守
一

Ｉ
Ｉ
Ｌ
■
悶
凹
■
■
■
■
■
曲
■

一
●

‐
一
法
務
省
一

″
一

法

務〃

省

〃〃 〃 〃〃

｜ ｜ ｜ ｜ ’ ｜ ｜ ｜ ’